
 

Município de Carapicuíba 

Estado de São Paulo 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
ERRATA DO PROCESSO SELETIVO 020/2015 

 

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado do Município de 

Carapicuíba vem por meio desta, corrigir a classificação dos candidatos do Processo 

Seletivo 020/2015, conforme segue:  

 
 

ONDE SE LÊ: 
 

BOLSISTA MASCULINO - 20 HORAS 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 
166 VAGNER FERREIRA BENTO 16º 

480 ELIECE DE CARVALHO 17º 

168 HELOISIO GONÇALVES OLIVEIRA 18º 

026 JOSE JACINTO ALMEIDA SILVA FILHO 19º 

015 JOAO DINIZ FERNANDES 20º 

401 ALCIDES DA SILVA 21º 

316 MARCELO HENRIQUE GOMES 22º 

486 ISRAEL DAVID DOS SANTOS 23º 

176 BENEDITO PIRES SIMÃO 24º 

425 REGINALDO DOS SANTOS HOLANDA 25º 

344 OSVALDO BASTOS DOS SANTOS 26º 

426 WILLIAN ALVES VANZETTA 27º 

503 ANTONIO GOMES SILVA 28º 

035 GILSON JOSE RAMALHO 29º 

440 FABIO DA HORA SANTOS 30º 

506 ALEXSANDRO SANTIAGO SILVA 31º 

450 VALTER LUIZ DA SILVA 32º 

284 ARIOVALDO ALVES LEITE 33º 

492 ANTONIO LEITE 34º 

172 SIDNEI VALENTIM PINTO 35º 

008 JOSE QUINTILIANO DA ROCHA 36º 

498 ANGELINO SOUZA ZEBRAL 37º 

463 EURICO DIAS SILVA 38º 

029 ANTONIO GUEDES DE OLIVEIRA 39º 

504 LUCIANO SILVA DE FREITAS 40º 

338 CELSO RODRIGUES 41º 

065 LEANDRO DANTAS DA SILVA 42º 

097 ADRIANO ARAUJO DE OLIVEIRA 43º 

508 DANILO APARECIDO VITORIO 44º 

175 MARCELO BORGES EVARISTO 45º 
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500 MARCIO FERDINANDO DA SILVA 46º 

394 RENAN MIGLINSKI DE MORAIS 47º 

510 JAILTON DA SILVA GOUVEIA 48º 

 

 

BOLSISTA MASCULINO - 40 HORAS 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 
434 GRACIANO GONÇALVES DE AGUIAR 74º 

507 ANTONIO SILVA ARRUDA 75º 

417 JOSE ENILSON DA SILVA 76º 

167 JOSE LUIS PEREIRA 77º 

453 PAULO FRAGA MATOS 78º 

132 VALDEMIR SOARES 79º 

488 JOSE BENEDITO PIRES 80º 

138 FRANCISCO BEZERRA DE ASSIS 81º 

129 ADEZILDO GOMES VELOSO 82º 

509 EVERALDO BEZERRA PAIVA 83º 

473 FRANCISCO CONSTANTINO FILHO 84º 

169 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS 85º 

512 CICERO GOMES DA SILVA 86º 

135 PAULO HENRIQUE DE SOUZA GUEDES 87º 

173 ADELSON CLAUDIO BINOTO 88º 

475 JOAO FERREIRA DA SILVA 89º 

178 RAIMUNDO SANTIAGO DE ARAUJO 90º 

170 FRANCISCO DIAS DA SILVA 91º 

179 JOSE RODRIGUES DA SILVA 92º 

141 DOMINGOS DIAS DE MIRANDA 93º 

145 EDSON RAMOS ROSA 94º 

505 JAMES TEIXEIRA BARROSO 95º 

174 LUCIANO CARVALHO 96º 

457 MARCELO MAGNO DE CARVALHO 97º 

477 CARLOS ANTUNES DO NASCIMENTO 98º 

039 JOAO EVANGELISTA SOARES 99º 

177 WELLINGTON OLIVEIRA DA SILVA 100º 

256 LAERCIO DO NASCIMENTO 101º 

062 ZAQUEU CARDIM DOS SANTOS 102º 

255 EDISON ROBERTO PIRES 103º 

322 FABIO MARCELINO DA SILVA 104º 

142 LUIZ AUGUSTO PINTO 105º 
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258 IVO DOS ANJOS VIEIRA 106º 

476 MARCOS ROBERTO FRANÇA 107º 

140 JOAO JOSE CAETANO 108º 

467 DORIVAN FIALHO DE CARVALHO 109º 

362 ADMILSON PEREIRA DE SOUSA 110º 

229 RENAN DA SILVA JOSIAS 111º 

119 JOAO FERNANDES NETO 112º 

116 DONIZETE ALVES DOS SANTOS 113º 

288 ROBSON SANTOS DE ALBUQUERQUE 114º 

217 EDSON OLIVEIRA FERNANDES 115º 

215 FERNANDO SOARES GOMES 116º 

038 CLEBISON PEREIRA DA SILVA 117º 

060 CLAUDIO FERREIRA 118º 

070 CLEBER CORDEIRO DA SILVA 119º 

210 RAUL CHAIBLICJ DE ALMEIDA 120º 

120 FRANCISCO ALVES DE BRITO 121º 

330 NEWTON BARBOSA LINS 122º 

028 ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA 123º 

019 EDILSON DOS SANTOS 124º 

044 HUMBERTO THIAGO DE OLIVEIRA BAIÃO 125º 

211 JOSE FERREIRA LIMA 126º 

234 FERNANDO PINHEIRO DOS SANTOS 127º 

290 OSVALDO FERREIRA DA COSTA 128º 

372 JOSE RICARDO DE SOUZA 129º 

352 ANTONIO CARLOS DE SANTANA 130º 

058 RAUL LUQUES DA SILVA 131º 

252 ADENIDE JOSE SEVERINO 132º 

263 CLEMENTE ANTONIO DE OLIVEIRA 133º 

235 JOSE ROBERTO DA SILVA 134º 

304 CELIO PEREIRA DO NASCIMENTO 135º 

317 PAULO CESAR ANDRADE DOS SANTOS 136º 

237 SEBASTIAO FARIAS 137º 

205 JOAO MOSCATELLI SOBRINHO 138º 

094 RUBENS TEIXEIRA DE ARRUDA 139º 

251 ITARMO DE SOUSA 140º 

308 WALTER ALVES DE MOURA 141º 

339 LUIS JOSE DA SILVA 142º 

297 EVALDO FERNANDE DE ALMEIDA 143º 

046 ROBERTO DOS SANTOS FERNANDES 144º 

369 GILDEVANIO RODRIGUES LOURENÇO 145º 
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246 FRANCISCO MARCIO FERNANDES DE SOUSA 146º 

063 IGOR AUGUSTO SILVEIRA LOPES 147º 

306 WEVERTON VIEIRA MARCIANO DA SILVA 148º 

047 FABIO MARQUES DA SILVA 149º 

278 EDSON APARECIDO 150º 

241 THIAGO DOS SANTOS MARTINS 151º 

084 RICARDO SILVA DE PAULA 152º 

265 BRUNO MOTA THEODORO 153º 

071 EZEQUIEL LIMA DE SOUZA 154º 

 

 

 LEIA-SE:  

 
 

BOLSISTA MASCULINO - 20 HORAS 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 
480 ELIECE DE CARVALHO 16º 

168 HELOISIO GONÇALVES OLIVEIRA 17º 

026 JOSE JACINTO ALMEIDA SILVA FILHO 18º 

015 JOAO DINIZ FERNANDES 19º 

401 ALCIDES DA SILVA 20º 

316 MARCELO HENRIQUE GOMES 21º 

486 ISRAEL DAVID DOS SANTOS 22º 

425 REGINALDO DOS SANTOS HOLANDA 23º 

344 OSVALDO BASTOS DOS SANTOS 24º 

426 WILLIAN ALVES VANZETTA 25º 

503 ANTONIO GOMES SILVA 26º 

035 GILSON JOSE RAMALHO 27º 

440 FABIO DA HORA SANTOS 28º 

506 ALEXSANDRO SANTIAGO SILVA 29º 

450 VALTER LUIZ DA SILVA 30º 

284 ARIOVALDO ALVES LEITE 31º 

492 ANTONIO LEITE 32º 

498 ANGELINO SOUZA ZEBRAL 33º 

008 JOSE QUINTILIANO DA ROCHA 34º 

463 EURICO DIAS SILVA 35º 

434 GRACIANO GONÇALVES DE AGUIAR 36º 

504 LUCIANO SILVA DE FREITAS 37º 

338 CELSO RODRIGUES 38º 

065 LEANDRO DANTAS DA SILVA 39º 
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097 ADRIANO ARAUJO DE OLIVEIRA 40º 

508 DANILO APARECIDO VITORIO 41º 

175 MARCELO BORGES EVARISTO 42º 

500 MARCIO FERDINANDO DA SILVA 43º 

510 JAILTON DA SILVA GOUVEIA 44º 

394 RENAN MIGLINSKI DE MORAIS 45º 
 
 
 

BOLSISTA MASCULINO - 40 HORAS 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 
029 ANTONIO GUEDES DE OLIVEIRA 74º 

507 ANTONIO SILVA ARRUDA 75º 

417 JOSE ENILSON DA SILVA 76º 

167 JOSE LUIS PEREIRA 77º 

453 PAULO FRAGA MATOS 78º 

132 VALDEMIR SOARES 79º 

488 JOSE BENEDITO PIRES 80º 

138 FRANCISCO BEZERRA DE ASSIS 81º 

129 ADEZILDO GOMES VELOSO 82º 

509 EVERALDO BEZERRA PAIVA 83º 

473 FRANCISCO CONSTANTINO FILHO 84º 

169 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS 85º 

512 CICERO GOMES DA SILVA 86º 

135 PAULO HENRIQUE DE SOUZA GUEDES 87º 

173 ADELSON CLAUDIO BINOTO 88º 

475 JOAO FERREIRA DA SILVA 89º 

178 RAIMUNDO SANTIAGO DE ARAUJO 90º 

170 FRANCISCO DIAS DA SILVA 91º 

179 JOSE RODRIGUES DA SILVA 92º 

141 DOMINGOS DIAS DE MIRANDA 93º 

145 EDSON RAMOS ROSA 94º 

505 JAMES TEIXEIRA BARROSO 95º 

174 LUCIANO CARVALHO 96º 

457 MARCELO MAGNO DE CARVALHO 97º 

477 CARLOS ANTUNES DO NASCIMENTO 98º 

039 JOAO EVANGELISTA SOARES 99º 

177 WELLINGTON OLIVEIRA DA SILVA 100º 

256 LAERCIO DO NASCIMENTO 101º 

176 BENEDITO PIRES SIMÃO 102º 
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062 ZAQUEU CARDIM DOS SANTOS 103º 

255 EDISON ROBERTO PIRES 104º 

322 FABIO MARCELINO DA SILVA 105º 

142 LUIZ AUGUSTO PINTO 106º 

258 IVO DOS ANJOS VIEIRA 107º 

476 MARCOS ROBERTO FRANÇA 108º 

140 JOAO JOSE CAETANO 109º 

172 SIDNEI VALENTIM PINTO 110º 

467 DORIVAN FIALHO DE CARVALHO 111º 

362 ADMILSON PEREIRA DE SOUSA 112º 

229 RENAN DA SILVA JOSIAS 113º 

119 JOAO FERNANDES NETO 114º 

116 DONIZETE ALVES DOS SANTOS 115º 

288 ROBSON SANTOS DE ALBUQUERQUE 116º 

217 EDSON OLIVEIRA FERNANDES 117º 

166 VAGNER FERREIRA BENTO 118º 

215 FERNANDO SOARES GOMES 119º 

038 CLEBISON PEREIRA DA SILVA 120º 

060 CLAUDIO FERREIRA 121º 

070 CLEBER CORDEIRO DA SILVA 122º 

210 RAUL CHAIBLICJ DE ALMEIDA 123º 

120 FRANCISCO ALVES DE BRITO 124º 

330 NEWTON BARBOSA LINS 125º 

028 ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA 126º 

019 EDILSON DOS SANTOS 127º 

044 HUMBERTO THIAGO DE OLIVEIRA BAIÃO 128º 

211 JOSE FERREIRA LIMA 129º 

234 FERNANDO PINHEIRO DOS SANTOS 130º 

290 OSVALDO FERREIRA DA COSTA 131º 

372 JOSE RICARDO DE SOUZA 132º 

352 ANTONIO CARLOS DE SANTANA 133º 

058 RAUL LUQUES DA SILVA 134º 

252 ADENIDE JOSE SEVERINO 135º 

263 CLEMENTE ANTONIO DE OLIVEIRA 136º 

235 JOSE ROBERTO DA SILVA 137º 

304 CELIO PEREIRA DO NASCIMENTO 138º 

317 PAULO CESAR ANDRADE DOS SANTOS 139º 

237 SEBASTIAO FARIAS 140º 

205 JOAO MOSCATELLI SOBRINHO 141º 

094 RUBENS TEIXEIRA DE ARRUDA 142º 
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251 ITARMO DE SOUSA 143º 

308 WALTER ALVES DE MOURA 144º 

339 LUIS JOSE DA SILVA 145º 

297 EVALDO FERNANDE DE ALMEIDA 146º 

046 ROBERTO DOS SANTOS FERNANDES 147º 

369 GILDEVANIO RODRIGUES LOURENÇO 148º 

246 FRANCISCO MARCIO FERNANDES DE SOUSA 149º 

063 IGOR AUGUSTO SILVEIRA LOPES 150º 

306 WEVERTON VIEIRA MARCIANO DA SILVA 151º 

047 FABIO MARQUES DA SILVA 152º 

278 EDSON APARECIDO 153º 

241 THIAGO DOS SANTOS MARTINS 154º 

084 RICARDO SILVA DE PAULA 155º 

265 BRUNO MOTA THEODORO 156º 

071 EZEQUIEL LIMA DE SOUZA 157º 
 
 
 

Carapicuíba, 08 de julho de 2015. 
 
 
 
 
 
 

EVERALDO FRANCISCO DA SILVA ELAINE CRISTINA PEREIRA 
Secretário de Administração Diretora de Recursos Humanos 

 


